Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, CDS de Irecê – BA. 

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ: 61.198.164/0001-60. 

PRAZO: Prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses. 

Vigência: 09/09/2025 a 09/09/2026 

VALOR GLOBAL:  R$1.878,79 (um mil oitocentos e setenta e oito reais e setenta e nove centavos). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Art. 57 da Lei 8666/1993. Irecê, 08 de setembro De 2025. Márcio 
Antônio Messias Da Silva- Presidente Do CDS de Irecê.